

令和2年度交際費執行状況

予算額 450,000

番号	用件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
1	北斗市長 池田達雄様 御母堂 葬儀香料	香料	R2. 4. 10	10,000	10,000	440,000	
2	4月10日使用 北斗市長 池田達雄様 御母堂 供花	供花	R2. 4. 10	13,200	23,200	426,800	本町地区
3	渡島町村会事務局主幹 紺野ひろみ様 御母堂 葬儀香料	香料	R2. 4. 17	10,000	33,200	416,800	
4	退任式 花束	花束	R2. 4. 24	5,000	38,200	411,800	本町地区
5	就任式 花束	花束	R2. 4. 27	5,000	43,200	406,800	本町地区
6	花束	花束	R2. 4. 30	5,000	48,200	401,800	本町地区
7	令和2年度幸連育成牧場入牧安全祈願祭 及び獣魂碑の供養	献酒	R2. 5. 12	2,606	50,806	399,194	本町地区
8	2020年原水爆禁止国民平和行進 共同募金	会費等	R2. 6. 4	3,000	53,806	396,194	
9	感謝の宴	ご祝儀	R2. 6. 30	2,650	56,456	393,544	本町地区
10	猟友会木古内部会総会	ご祝儀	R2. 6. 30	2,606	59,062	390,938	本町地区
11	渡島町村会行政懇談会	ご祝儀	R2. 7. 13	4,125	63,187	386,813	札苅地区
12	札幌周辺挨拶廻り	お土産	R2. 7. 29	26,823	90,010	359,990	本町地区
13	令和2年度南渡島地区乳牛共進会	ご祝儀	R2. 8. 7	2,606	92,616	357,384	札苅地区
14	上ノ国町議会議長 石澤 一明様 香料	香料	R2. 8. 14	10,000	102,616	347,384	
15	佐女川神社例大祭	御神前	R2. 8. 17	2,606	105,222	344,778	本町地区
16	西野神社例大祭	御神前	R2. 8. 18	2,606	107,828	342,172	札苅地区
17	古泉神社例大祭	御神前	R2. 8. 19	2,756	110,584	339,416	泉沢地区
18	塩釜神社例大祭	御神前	R2. 8. 20	2,756	113,340	336,660	泉沢地区
19	中野神社例大祭	御神前	R2. 9. 7	3,094	116,434	333,566	本町地区
20	大川神社例大祭	御神前	R2. 9. 8	3,094	119,528	330,472	本町地区
21	瓜谷神社例大祭	御神前	R2. 9. 12	2,606	122,134	327,866	本町地区
22	鈴木宗男・鈴木貴子第15回 北海道セミナー 会費	会費等	R2. 9. 12	10,000	132,134	317,866	
23	建川神社例大祭	御神前	R2. 9. 13	2,606	134,740	315,260	本町地区
24	令和2年 前田かずお政経セミナー 会費	会費等	R2. 9. 13	3,000	137,740	312,260	
25	鶴岡神社例大祭	御神前	R2. 9. 15	2,606	140,346	309,654	本町地区
26	木古内町水稻研究会 全体会議・支部交流会	ご祝儀	R2. 9. 15	3,094	143,440	306,560	本町地区
27	サクラマス養殖視察（大樹町）	お土産	R2. 9. 23	7,500	150,940	299,060	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
28	北海道猟友会木古内支部総会	ご祝儀	R2. 9. 24	2, 650	153, 590	296, 410	本町地区
29	森町長当選祝い	当選祝	R2. 10. 11	5, 143	158, 733	291, 267	本町地区
30	参議院議員 よこやま信一 政経セミナー 会費	会費等	R2. 10. 13	5, 000	163, 733	286, 267	
31	自由民主党北海道政経セミナー 会費	会費等	R2. 10. 24	20, 000	183, 733	266, 267	
32	東京木古内会 お土産	お土産	R2. 11. 19	4, 374	188, 107	261, 893	
33	参議院議員 高橋はるみ 政経セミナー 会費	会費等	R2. 11. 28	10, 000	198, 107	251, 893	
	△ 9, 780			188, 327	261, 673		
	欠席のため戻入 ※振込手数料220円						
34	札苺 木村家 供花	供花	R2. 12. 5	15, 000	203, 327	246, 673	本町地区
35	令和3年佐女川神社みそぎ祭	御神前	R3. 1. 14	3, 094	206, 421	243, 579	本町地区
36	北斗市長 池田達雄様 御尊父 葬儀香料	香料	R3. 1. 24	10, 000	216, 421	233, 579	
37	鹿部町長当選祝い	当選祝	R3. 2. 2	3, 800	220, 221	229, 779	本町地区
38	南渡島地区酪農畜産振興会 獣魂祭	御神前	R3. 3. 26	3, 150	223, 371	226, 629	札苺地区
39	退職者花束	花束	R3. 3. 31	9, 000	232, 371	217, 629	本町地区